
„Patřím mezi lidi, kteří 

svým podnikáním uka-

zují směr. Směr ke 

svobodě a prosperitě, 

který nevede do pro-

pasti! Je to služba vla- 

„Skutečné podnikání je 

služba společnosti – 

konání dobra pro širší 

společnost než jen 

sám pro sebe.” 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

sti, kterou dnes – v době morálního a ekono-

mického úpadku české společnosti způso-

beného destruktivním vlivem generacemi 

komunisticky smýšlejících lidí s StB chara-

kterem – málokdo ocení. Zároveň tím také na-

stavuji zrcadlo neúspěchu a charakteru těchto 

lidí, kteří nás do propasti vedli či stále vedou.“ 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ! 

Firma SOMA oslovuje pracovité řeme-

slníky všech, pro podnikání SOMA, 

potřebných profesí, kteří vidí svoji pers-

pektivu v naší politice kvality (potřebě 

vysoké míry lidského umu) a v respektu 

k běžným morálním standardům civili-

zované společnosti (www.bojzavec.cz). 

Práce v SOMA pak takovýmto lidem 

přináší perspektivu ekonomické jistoty 

(v podobě uplatnění svého umu na trhu 

práce v jakékoliv době) proti důsledkům 

nehospodárné politiky nemorálních poli-

tiků na jejich životy. 

• Baťa: “To, čemu jsme si zvykli říkat 

hospodářská krize, je jen jiné jméno pro 

mravní bídu. Mravní bída je příčina, 

hospodářský úpadek je následek! V na-

ší zemi je mnoho lidí, kteří se domnívají, 

že hospodářský úpadek lze sanovat 

penězi. Hrozím se důsledku tohoto 

omylu. Potřebujeme mravní stanoviska 

k lidem, k práci a veřejnému majetku!” 

• Nad chováním řady politiků – našich 

zastupitelů zůstává rozum stát: Vidí 

krásné pero, tak ho ukradne. Může dát 

amnestii kamarádům, tak jim ji dá. 

Ožralý jde odhalovat korunovační kle-

noty. Podlehne nátlaku, lžím, vydírání 

a prodá svoji čest za pracovní místo 

u zřizovatele. 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.soma-eng.com 

         www.bojzavec.cz 

          recept@soma.cz 

 

 

 

 

https://bojzavec.cz/

